
证券代码：000561              证券简称:烽火电子              公告编号：2020-013 

 

陕西烽火电子股份有限公司 

关于回购注销部分限制性股票公告及相关文件的补充更正公告 

 

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。 

 

陕西烽火电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 11 日在

《中国证券报》、《证券时报》或巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊登

了《陕西烽火电子股份有限公司关于回购注销部分限制性股票的公告》（公

告编号：2020-009）、《陕西烽火电子股份有限公司第八届监事会第五次会

议决议公告》（公告编号：2020-005）、《陕西烽火电子股份有限公司独立

董事关于第八届董事会第八次会议相关事项的独立意见》、《公司章程修正

案》等文件。因工作人员疏忽，以上公告及文件有部分内容需进行补充更正，

具体情况如下： 

鉴于 2019 年 10 月 14 日公司 2017 年限制性股票激励计划首次授予部分

第一个解除限售期解除限售股份上市流通，原激励对象井少云于 2019 年 10

月 14日离职。按照激励计划，授予其限制性股票总数为 0.459万股，已解除

限售股份总数为 0.1561 万股，获授但尚未解除限售股份为 0.3029 万股。本

次回购注销股份数应该为其已获授但尚未解除限售股份数。现将本次回购注

销股数由 0.459万股更正为 0.3029万股。 

序号 更正补充位置 更正补充前 更正补充后 

1 

《关于回购注销部分限制

性股票的公告》第一段 

......公司董事会决定对 1名离职激

励对象持有的已获授但尚未解除限

售的限制性股票共 0.459万股进行回

购注销，本事项涉及减少注册资本，

尚需提交股东大会审议。 

......公司董事会决定对 1名离职激

励对象持有的已获授但尚未解除限

售的限制性股票共 0.3029 万股进行

回购注销，本事项涉及减少注册资

本，尚需提交股东大会审议。 

2 
《关于回购注销部分限制

性股票的公告》中二、关

激励对象井少云因个人原因离职，根

据公司 2017 年《限制性股票激励计

激励对象井少云因个人原因离职，根

据公司 2017 年《限制性股票激励计



于对限制性股票激励计划

部分激励股份回购注销的

原因、数量及价格—1、回

购原因与数量 

 

划》的规定，不再具备激励资格，公

司董事会同意回购注销激励对象井

少云已获授但尚未解除限售的限制

性股票数量合计 0.459 万股。 

 

划》的规定，不再具备激励资格，公

司董事会同意回购注销激励对象井

少云已获授但尚未解除限售的限制

性股票数量合计 0.3029万股,占公司

2017 年首次授予限制性股票总数的

0.04%，占公司回购注销前总股本的

0.0005%。 

3 

《关于回购注销部分限制

性股票的公告》中二、关

于对限制性股票激励计划

部分激励股份回购注销的

原因、数量及价格—2、回

购价格和回购资金来源 

 

根据公司 2017 年《限制性股票激励

计划》的规定，激励对象......孰低

值确定。公司就本次限制性股票回购

事项支付的回购价款全部为公司自

有资金。 

 

根据公司 2017 年《限制性股票激励

计划》的规定，激励对象.....孰低

值确定。 

因此回购价格为该激励对象离职当

日公司股票收盘价 6.86 元，本次回

购公司需支付的总金额为 20,778.94

元，公司就本次限制性股票回购事项

支付的回购价款全部为公司自有资

金。 

4 

《关于回购注销部分限制

性股票的公告》中三、预

计本次回购注销后公司股

本的变动情况 

本次限制性股票回购注销完成后，公

司总股本将减少至 604,441,781股，

公司股本结构预计变动情况如下： 

本次限制性股票回购注销完成后，公

司总股本将减少至 604,443,342股，

公司股本结构预计变动情况如下： 

5 

《关于回购注销部分限制

性股票的公告》中三、预

计本次回购注销后公司股

本的变动情况（回购股份） 

一、有限售条件股份     -4590 

3、其他内资持股   -4590 

其中：境内自然人持股    -4590 

三、股份总数    -4590 

一、有限售条件股份     -3029 

3、其他内资持股   -3029 

其中：境内自然人持股   -3029 

三、股份总数    -3029 

6 

《关于回购注销部分限制

性股票的公告》中三、预

计本次回购注销后公司股

本的变动情况（本次变动

后数量） 

一、有限售条件股份    7,839,721 

3、其他内资持股   6,759,721 

其中：境内自然人持股   6,003,721   

三、股份总数   604,441,781 

一、有限售条件股份    7,841,282 

3、其他内资持股   6,761,282 

其中：境内自然人持股   6,005,282   

三、股份总数   604,443,342 

7 

《关于回购注销部分限制

性股票的公告》中六、监

事会核查意见 

监事会对已不符合激励条件的激励

对象......已获授但尚未解除限售

的全部限制性股票 0.459万股进行回

购注销。 

监事会对已不符合激励条件的激励

对象......已获授但尚未解除限售

的全部限制性股票 0.3029 万股进行

回购注销。 

8 
《第八届监事会第五次会

议决议公告》中八、审议

经审核，监事会认为：公司限制性股

票激励对象井少云......已获授但

经审核，监事会认为：公司限制性股

票激励对象井少云......已获授但



通过了关于回购注销部分

限制性股票暨减少注册资

本的议案 

 

尚未解除限售的全部限制性股票

0.459 万股按照授予价格和市场价的

孰低值进行回购注销。 

 

尚未解除限售的全部限制性股票

0.3029 万股按照授予价格和市场价

的孰低值进行回购注销。 

 

9 

《独立董事关于第八届董

事会第八次会议相关事项

的独立意见》中八、关于

回购注销部分限制性股票

的独立意见 

1、公司原激励对象井少云......已

获授但尚未解除限售的全部限制性

股票合计 0.459万股。 

1、公司原激励对象井少云......已

获授但尚未解除限售的全部限制性

股票合计 0.3029 万股。 

 

10 
《公司章程修正案》中序

号 2(修订本后条款) 

第 六 条   公 司 注 册 资 本 为

604,441,781元 

第 六 条   公 司 注 册 资 本 为

604,443,342 元 

11 
《公司章程修正案》中序

号 5(修订本后条款) 

第二十六条 公 司 股 份 总 数 为

604,441,781股，全部为普通股。 

第二十六条 公 司 股 份 总 数 为

604,443,342 股，全部为普通股。 

除上述补充更正外，原公告及文件其他内容不变。更正后的《陕西烽火

电子股份有限公司关于回购注销部分限制性股票的公告》、《陕西烽火电子

股份有限公司第八届监事会第五次会议决议公告》、《陕西烽火电子股份有

限公司独立董事关于第八届董事会第八次会议相关事项的独立意见》、《公

司章程修正案》等文件详见《证券时报》、《中国证券报》或巨潮资讯网。

本次补充更正内容不会对公司后续办理回购注销造成影响，由此给广大投资

者带来的不便深表歉意。今后公司将进一步加强披露文件的审核工作，提高

信息披露质量。  

特此公告 

 

 

 

陕西烽火电子股份有限公司 

董   事   会 

二〇二〇年四月十七日 


